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COMISION AGRARIA

@ COMNGRESO .
&% rerusuica  INTEGRANTES DEL GRUPO DE TRABAJO: “EVALUACION DE LOS PROYECTOS ESPECIALES
DE IRRIGACION Y OPs DEL MINAGRI” DE LA COMISION AGRARIA
PERIODO LEGISLATIVO 2020 - 2021
N° NOMBRES Esc.| CEL.RPM [DIRECTO|OF./Onom. ASESOR CEL/RPM SECRETARIA Y/O TECNICA CEL/RPM
MIEMBROS TITULARES
01 | NAPOLEON PUNO LECARNAQUE 939731796 Nick Prescot 973964539 Adita NUfiez 977614600
Coordinador nickprescott20@gmail.com anunez@congreso.gob.pe
Alianza para el Progreso - Tumbes Rubén Ramos Rosales Medina 987388855
npuno@congreso.gob.pe Rubrosales2020@gmail.com
02 LUSMILA PEREZ ESPIRITU 976235552 23 Luis E. Piminchumo Chumpitaz 943828700 Nancy.Velasquez Mejia 954372134
Alianza para el Progreso - Huanuco Oct. lepch@congreso.gob.pe marytavelasquez@hotmail.com
Iperez@congreso.gob.pe Hugo Esquivel Ariza 996669645 Nancy Urteaga Loayza 996669645
hea4017@hotmail.com nancy.urteaga@gmail.com
03 | ROSARIO PAREDES EYZAGUIRRE 956708671 José Melgar Alvarez 959346626 Alicia Guillén Bendezu 940590147
Accion Popular - Arequipa jose_melgar_a@hotmail.com aliguiben@gmail.com
rparedese@congreso.gob.pe
04 BAZAN VILLANUEVA LENIN F. 989592806 Elizabeth Ledn 981387774 Raisa 981560240
Frente Amplio — La Libertad warmi.2020@gmail.com
Ibazan@congreso.gob.pe
05 MIGUEL ANGEL VIVANCO REYES 996869819
Fuerza Popular - La Libertad
mvivanco@congreso.gob.pe
06 | GILBERT J. ALONZO FERNANDEZ 940170798 José F. Gushiken Izena Patricia Cherres Falla
Fuerza Popular - Ica jgushiken@hotmail.com brava_75@hotmail.com
galonzo@congreso.gob.pe Gina Diaz Ortiz Cecilia Castro
gdiazortiz@gmail.com ceci.merinoreyna@gmail.com
07 | ALEXANDER HIDALGO ZAMALLOA 984692178 Jaqueline Yessenia Lozano Millones | 949110046 Jhaymiri Reyes Esquivel 949432044
Alianza para el Progreso — Cusco lozanomillones@gmail.com Jhaymirireyes@gmail.com
ahidalgo@congreso.gob.pe jlozano@congreso.gob.pe 997 358 500 Livi Saavedra
Wilbert Goyzueta Lovaton Isaavedra@congreso.gob.pe
wgoyzuetal@gmail.com
wgoyzueta@congreso.goh.pe
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